Qua buổi tuyên truyền giúp cán bộ, giáo viên, học sinh nâng cao nhận thức, hiểu rõ hơn các quy định của pháp luật, không mua bán, tàng trữ, vận chuyển và đốt pháo nổ; không tàng trữ, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ; kịp thời phát hiện, tố giác, đấu tranh, xử lý nghiêm các hành vi vi phạm pháp luật liên quan đến pháo dịp trước, trong và sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

PHẠM HÙNG (Đại TTTT Kiến Xương)

CÔNG TY TÂN ĐỆ Trao tặng gần 17.000 bình chữa cháy cho người lao động

Sáng ngày 11/12, Công ty Cổ phần Sản xuất hàng thể thao chi nhánh Thái Bình (Công ty Tân Đệ) tổ chức trao tặng bình chữa cháy cho gần 17.000 người lao động tại tất cả các nhà máy.